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Proposta Calendário Desportivo 2024 - A
SUL LESTE

Tipo ZONA 1 e 2 ZONA 3 ZONA 4 ZONA 5 ZONA 6
10-fev-24 SÁB Treino ENTRONCAMENTO FÁTIMA TOMAR ZAMORA I VILAR FORMOSO I

17-fev-24 SÁB Treino ALMEIRIM ENTRONCAMENTO ABRANTES ZAMORA II VILAR FORMOSO II

1.ª 25-fev-24 DOM 1º Vel. VENDAS NOVAS I MONTARGIL I MORA I VILLAMARCIEL I LOS SANTOS I

2.ª 3-mar-24 DOM 2º Vel. MONTEMOR I MORA I CANHA I VILLAMARCIEL II LOS SANTOS II

3.ª 9-mar-24 SÁB 1º MF MESSEJANA I FIGUEIRA CAVALEIROS I CANAL CAVEIRA PEÑAFIEL I ÁVILA I

CLÁSSICAS4.ª 17-mar-24 DOM 2º MF ALMODOVAR I MESSEJANA OURIQUE I PEÑAFIEL II ÁVILA II

5.ª 23-mar-24 SÁB 3º MF LOULÉ - DIA ACDPORTO                       SÓRIA - DIA ACDPORTO CIDADE REAL-DIA ACDPORTO

6.ª 29-mar-24 SEX 3º Vel. ESTREMOZ FRONTEIRA I MORA II VILLA MACIEL III LOS SANTOS III

7.ª 6-abr-24 SÁB 1º Fun MOTILLA DEL PALANCAR - DISTRITAL BEMPOSTA I - MARTÍN YELTES I

8.ª 14-abr-24 DOM 4º MF BEJA I VIANA ALENTEJO I SANTA MARGARIDA I ARANDA DE DUERO I ÁVILA III

9.ª 20-abr-24 SÁB 2º Fun MINGLANILLA - DISTRITAL ALMEIRIM I - MARTÍN YELTES II

10.ª 28-abr-24 DOM 5º MF OURIQUE ERVIDEL MESSEJANA ARANDA DE DUERO II VILLAMARCIEL I

11.ª 4-mai-24 SÁB 3º Fun VALÊNCIA - DISTRITAL/NACIONAL BEMPOSTA II - ZAMORA I

12.ª 12-mai-24 DOM 6º MF BEJA II VIANA ALENTEJO II SANTA MARGARIDA II PEÑAFIEL III VILLAMARCIEL II

13.ª 18-mai-24 SÁB 4º Fun LA MUELA II - DISTRITAL ALMEIRIM II - ZAMORA II

14.ª 26-mai-24 DOM 4º Vel VIMIEIRO I MORA II CANHA II VILLAMARCIEL IV LOS SANTOS IV

15.ª 1-jun-24 SÁB 5º Fun MIRALSOT - DISTRITAL BEMPOSTA III - ZAMORA III

16.ª 9-jun-24 DOM 5º Vel MONTEMOR II FRONTEIRA II MORA III VILLAMARCIEL  V ZAMORA I

17.ª 15-jun-24 SÁB 6º Fun LA MUELA II - DISTRITAL ALMEIRIM III - ZAMORA IV

18.ª 23-jun-24 DOM 6º Vel VIMIEIRO II MORA III CANHA III VILLAMARCIEL  VI ZAMORA II

F 29-jun-24 SÁB Fac. IGUALADA - NACIONAL FACULTATIVA
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Proposta Calendário Desportivo 2024 - B
LITORAL CENTRO LITORAL CENTRO INTERIOR INTERIOR LESTE

Tipo ZONA 1 ZONA 2 ZONA 3 ZONA 4 ZONA 5 ZONA 6
1.º 10-fev-24 SAB T ABRANTES ASSEICEIRA TOMAR FÁTIMA VILLARES DE LA REINA I VILAR FORMOSO I

2.º 17-fev-24 SAB T PINHEIRO GRANDE ABRANTES ENTRONCAMENTO TORRES NOVAS VILLARES DE LA REINA II VILAR FORMOSO II

1.ª 25-fev-24 DOM 1º Vel. MONTARGIL I MORA I BROTAS I FAZENDAS ALMEIRIM I   PEÑARANDA BRACAM. I LOS SANTOS I

2.ª 3-mar-24 DOM 2º Vel. BROTAS MONTEMOR VENDAS NOVAS CANHA I PEÑARANDA BRACAM. II LOS SANTOS II

3.ª 9-mar-24 SAB 1º MF VIDIGUEIRA ERVIDEL ALVALADE I CANAL CAVEIRA I   LA SALCEDA I ÁVILA I
CLÁSSICAS4.ª 17-mar-24 DOM 2º MF BEJA I CASTRO VERDE ALJUSTREL ALVALADE I LA SALCEDA II ÁVILA II

5.ª 23-mar-24 SAB 3º MF LOULÉ - DIA ACDPORTO           TOLEDO - DIA ACDPORTO 

6.ª 29-mar-24 SEX 3º Vel. FRONTEIRA I BROTAS I MORA I COUÇO PEÑARANDA BRACAM. III LOS SANTOS III

7.ª 6-abr-24 SAB 1º Fun. LA LÍNEA - DISTRITAL BEMPOSTA I - MARTÍN YELTES I

8.ª 14-abr-24 DOM 4º MF ALJUSTREL OURIQUE CASTRO VERDE ALVALADE II LA SALCEDA III ÁVILA III

9.ª 20-abr-24 SAB 2º Fun. MOTILLA DEL PALANCAR - DISTRITAL ALMEIRIM I - MARTÍN YELTES II

10.ª 28-abr-24 DOM 4º Vel. FRONTEIRA II MORA II BROTAS II CANHA II PEÑARANDA BRACAM. IV LOS SANTOS IV

11.ª 4-mai-24 SAB 3º Fun. VALÊNCIA - DISTRITAL/NACIONAL BEMPOSTA II - ZAMORA I

12.ª 12-mai-24 DOM 5º MF ERVIDEL MESSEJANA   ALVALADE II FIGUEIRA CAVALEIROS PEÑAFIEL I VILLAMARCIEL I

13.ª 18-mai-24 SAB 4º Fun. MINGLANILLA - DISTRITAL ALMEIRIM II - ZAMORA II

14.ª 26-mai-24 DOM 6º MF BEJA II ALVALADE MESSEJANA  CANAL CAVEIRA II PEÑAFIEL II VILLAMARCIEL II

15.ª 1-jun-24 SAB 5º Fun. CASTELLÓ DE LA PLANA - DISTRITAL BEMPOSTA III - ZAMORA III

16.ª 9-jun-24 DOM 5º Vel. FRONTEIRA III MORA III BROTAS III CANHA III VILLAMARCIEL I ZAMORA I

17.ª 15-jun-24 SAB 6º Fun. LA MUELA - DISTRITAL ALMEIRIM III - ZAMORA IV

18.ª 23-jun-24 DOM 6º Vel. MONTARGILII BROTAS II MORA II  FAZENDAS ALMEIRIM II   VILLAMARCIEL II ZAMORA II
29-jun-24 SAB Fac. IGUALADA - NACIONAL FACULTATIVA
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Proposta Calendário Desportivo 2024 - C
LITORAL CENTRO LITORAL CENTRO INTERIOR INTERIOR LESTE

Tipo ZONA 1 ZONA 2 ZONA 3 ZONA 4 ZONA 5 ZONA 6
1.º 10-fev-24 SAB T ABRANTES ASSEICEIRA TOMAR FÁTIMA MARTÍN YELTES I VILAR FORMOSO I

2.º 17-fev-24 SAB T PINHEIRO GRANDE ABRANTES ENTRONCAMENTO TORRES NOVAS MARTÍN YELTES II VILAR FORMOSOII

1.ª 25-fev-24 DOM 1º Vel. MONTARGIL I MORA I BROTAS I FAZENDAS ALMEIRIM I TORRALBA OROPESA I LOS SANTOS I

2.ª 3-mar-24 DOM 2º Vel. BROTAS MONTEMOR VENDAS NOVAS CANHA I TORRALBA OROPESA II LOS SANTOS II

3.ª 9-mar-24 SAB 1º MF VIDIGUEIRA ERVIDEL ALVALADE I CANAL CAVEIRA   MAQUEDA I ÁVILA I
CLÁSSICAS4.ª 17-mar-24 DOM 2º MF CASTRO VERDE - CAMP. ESP. MEIO FUNDO MAQUEDA  - CAMP. ESP. MEIO FUNDO

5.ª 23-mar-24 SAB 3º MF LOULÉ - DIA ACDPORTO / CAMP. ESP. MEIO FUNDO                CIUDAD REAL -DIA ACDPORTO / CAMP. ESP. MEIO FUNDO 
6.ª 29-mar-24 SEX 3º Vel. FRONTEIRA I BROTAS I MORA I  COUÇO TORRALBA OROPESA III LOS SANTOS III

7.ª 6-abr-24 SAB 1º Fun. LA GINETA - DISTRITAL BEMPOSTA I - MARTÍN YELTES I

8.ª 14-abr-24 DOM 4º MF ALJUSTREL OURIQUE CASTRO VERDE II ALVALADE MAQUEDA III ÁVILA II

9.ª 20-abr-24 SAB 2º Fun. MOTILLA DEL PALANCAR - DISTRITAL ALMEIRIM I - MARTÍN YELTES II

10.ª 28-abr-24 DOM 4º Vel. FRONTEIRA II  MORA II   BROTAS II CANHA II TORRALBA OROPESA IV LOS SANTOS IV

11.ª 4-mai-24 SAB 3º Fun. VALÊNCIA - DISTRITAL/NACIONAL BEMPOSTA II - ZAMORA I

12.ª 12-mai-24 DOM 5º MF ERVIDEL MESSEJANA   ALVALADE II FIGUEIRA CAVALEIROS PEÑAFIEL I VILLAMARCIEL

13.ª 18-mai-24 SAB 4º Fun. MINGLANILLA - DISTRITAL ALMEIRIM II - ZAMORA II

14.ª 26-mai-24 DOM 6º MF BEJA - CAMP. ESP. MEIO FUNDO PEÑAFIEL - CAMP. ESP. MEIO FUNDO
15.ª 1-jun-24 SAB 5º Fun. LA MUELA - DISTRITAL BEMPOSTA III - ZAMORA III

16.ª 9-jun-24 DOM 5º Vel. FRONTEIRA III   MORA III BROTAS III CANHA III VILLAMARCIEL I ZAMORA I

17.ª 15-jun-24 SAB 6º Fun. MIRALSOT - DISTRITAL ALMEIRIM III - ZAMORA IV

18.ª 23-jun-24 DOM 6º Vel. MONTARGIL II BROTAS II MORA II FAZENDAS ALMEIRIM II   VILLAMARCIEL II ZAMORA II
29-jun-24 SAB Fac. IGUALADA - NACIONAL FACULTATIVA
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